

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220202654  
Kundennr.: 11702  
Datum: 28. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220203153 vom 25.02.2022: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA220003899 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR FLAKOWSKI				
1	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	4,50	13,50
2	20612		<b>ACEBIKES SteadyStand Scooter, m. Wippe, GummifüÙe</b> ACEBIKES SteadyStand Scooter, mit Wippe, GummifüÙe, verstellbar, für Reifen 10-13 Zoll 80-120 mm Breite, grau, pulverbeschichtet, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg	2	Stück	78,84	157,68
3	63870		<b>ACEBIKES Motorrad Zurrurt</b> ACEBIKES Ratched Kit Heavy Duty Motorradzurrurt bestehend aus: 2 x Zurrurt mit Ratsche, Länge: 1800 mm, Breite: 25 mm Zugfestigkeit: 750 daN 2x Schlaufe, Zugfestigkeit: 500 daN verpackt in einer Transporttasche  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	20,85	41,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220202654

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	20239		Versandgewicht: 3,95 kg <b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,40 kg	200	Stück	0,62	124,00
5	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220203153</b>							<b>347,78</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>347,78</b>
19% MwSt.							66,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>413,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202654 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 24,830

### Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH  
 Anhängertrieb  
 Stahler Weg 3  
 32805 Horn-Bad Meinberg  
 Deutschland